

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

IV NIEDZIELA ZWYKŁA

29 stycznia 2023

Kościół święty naucza, że Eucharystia jest dla życia chrześcijańskiego źródłem, z którego ono wyrasta, i szczytem, do którego prowadzi. W centrum tego życia i liturgii znajduje się więc spotkanie z Chrystusem, ale Tym, który schodzi do człowieka, by odnaleźć go w jego biedzie, słabości, a nawet grzechu. Jest to Bóg unizony i pokorny oraz rozmiłowany w sercu pokornym i ufającym Jego dobroci. Taki właśnie jest nasz Bóg. Prośmy Go, by dawał nam serce pokorne, które będzie głosić Jego chwałę i służyć ludziom.

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

- we wtorek wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera,
- we czwartek Święto Ofiarowania Pańskiego, tradycyjnie określane świętem Matki Boskiej Gromnicznej, na mszach św. błogosławienie świec, z ustanowienia św. Jana Pawła II, papieża, jest to Światowy Dzień Życia Konsekrowanego,
- w piątek wspomnienie św. Błażeja bpa i męczennika
- w tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca lutego, są to dni odnowy wewnętrznej.

W sobotę na godz. 10:00 zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcą się włączyć w posługę Liturgicznej Służby Ołtarza przy naszym kościele klasztornym na spotkania do salki obok furty. Bardzo prosimy, aby rodzice i starsi, zachęcali i przyprowadzali swoje dzieci na służenie przy ołtarzu podczas Mszy świętej.

5 lutego – w najbliższą niedzielę - spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. O godzinie 15.00 koronka do Bożego Miłosierdzia, Msza święta w intencji chorych, nabożeństwo z Sakramentem Chorych i Błogosławieństwem Lurdzkim, a następnie spotkanie braterskie w Sali Anawim obok furty klasztornej.

Próby naszego Chóru Św. Franciszka odbywają się w każdy wtorek i piątek o godz. 19.00. Chętnych, aby chwalić Pana przez śpiew gorąco zapraszamy.

W najbliższy piątek po Mszy św. ok. godz. 19. 40 będziemy rozbierać żłobek w prezbiterium naszego kościoła. Zapraszamy i prosimy do pomocy wszystkich chętnych a szczególnie tych którzy pomagali przy budowaniu.

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących.

**Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania.
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru
życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +**

POKÓJ I DOBRO